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RIANO 01 W

Lutujeme, ale tento produkt bol vypredany a
vyradeny zo sortimentu.

Mo6zZzeme Vam ponuknut tieto alternativne produkty.

ESPERA 01 keramika - krbové kachle s teplovodnym vymennikom a dvojitym
presklenim

ESPERA 02 kamen - krbové kachle s teplovodnym vymennikom a dvojitym
presklenim

ESPERA 03 plech - krbové kachle s teplovodnym vymennikom a dvojitym
presklenim

Teplovodné krbové kachle dobre vykduria aj va¢sie priestory. U¢inny teplovodny
vymennik s objemom 58 | dokaze preniest do vody 70 % energie a 30 % do
vzduchu. Speciélna patentovana konstrukcia teplovodného vymennika TRIPLE
PASS dokaze preniest maximdalne mnozstvo energie do vody. V Standarde je
mozné zapojenie horného odvodu spalin. Predohrev sekunddrneho vzduchu
zaistuje Cisté sklo. Spalovacia komora je vyloZzena Samotovymi tvarovkami.
Regulaciu primarneho a sekundarneho privodu vzduchu mozno riadit jedinym
ovladacim prvkom. V spodnej Casti kachli je uzatvaratelny priestor, ktory
umoznuje uskladnenie mensej zasoby dreva alebo krbového naradia. Kachle st
vybavené vychladzovacou sluckou.

obj. kéd: RIANO 01W



Technické parametre

Vyska

Sirka

Hibka

Vyska dvierok

Sirka dvierok

Hmotnost

Regulovatelny vykon
Regulovatelny vykon teplovod. vymennika
Priemer dymovodu
Priemer dymového hrdla
Tah

Ucinnost

Priemernd spotreba dreva
A+

Alternativne produkty

1046 mm
810 mm
459 mm
581 mm
730 mm
259 kg
6,7-17,4 kw
4,7-12,2 kW
150 mm
150 mm

12 Pa

83,4 %

3,7 kg/h

ESPERA 01 keramika - krbové kachle s teplovodnym vymennikom a dvojitym presklenim

ESPERA 02 kamen - krbové kachle s teplovodnym vymennikom a dvojitym presklenim

ESPERA 03 plech - krbové kachle s teplovodnym vymennikom a dvojitym presklenim

Na stiahnutie

Ecodesign (EU 2015/1185)

Energeticky stitok a informacny list vyrobku

Energeticky stitok (EU 2015/1186)
Navod na instalaciu

Stavebnd pripravenost

Stavebnd pripravenost - zostavy vykurovania

Technickd dokumentacia
Technicky list

Vseobecny navod
Vyhlasenie o vlastnostiach
Vyhldsenie o zhode ES
Zarucny list

Stiahnite si kataldg!



